
CIRCUIT SENIOR OCCITAN MARDI 2025

GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 15.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GENOT, Christine ESPALAIS 3,8 31 31

2 --- POIBEAU, Valérie TOULOUSE SEILH 7,6 28 28

3 --- SINTES, Corinne MONTAUBAN 12,6 19 19

4 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 14,3 19 19

5 --- VAN DER MEULEN KUNEE, Petra ARIEGE 10,4 19 19

6 --- DAHER, Marie AUCH 14,1 19 19

7 --- BURRER, Martine UGOLF LA RAMEE 13,4 18 18

8 --- PEZOUS, Martine AIGUELEZE 12,4 18 18

9 --- PONS, Camille TOULOUSE SEILH 17,3 17 17

10 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 22,0 15 15

11 --- SIZAIRE-BICHON, Marie-Helene PALMOLA 20,2 14 14

12 --- PHAN, Latsany UGOLF LA RAMEE 19,4 14 14

13 --- ENJALBERT, Ancelia AIGUILLONS 20,0 12 12

14 --- GUIDE, Elisabeth PALMOLA 23,1 12 12

15 --- CANTEGREL, Patricia MAZAMET BAROUGE 18,9 12 12

16 --- BRUSSEAU, Pascale ALBI 23,7 11 11

17 --- CASTROVIEJO, Josy ARIEGE 24,0 11 11

18 --- MAZANA, Colette MONTAUBAN 26,4 11 11

19 --- GASQUET, Renée PALMOLA 24,3 11 11

20 --- FONTAGNERE, Marie-Pascale CASTRES 22,7 10 10

21 --- ASSIE, Nadette CASTRES 29,2 9 9

22 --- LARROQUE, Maryse ALBI 25,9 8 8

23 --- DURAUD-GASIA, Chantal CASTRES 27,4 6 6

24 --- BIAIS, Roselyne MONTAUBAN 33,7 FOR FOR

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POIBEAU, Valérie TOULOUSE SEILH 7,6 37 37
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2 --- PONS, Camille TOULOUSE SEILH 17,3 36 36

3 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 22,0 36 36

4 --- PHAN, Latsany UGOLF LA RAMEE 19,4 36 36

5 --- GUIDE, Elisabeth PALMOLA 23,1 36 36

6 --- GENOT, Christine ESPALAIS 3,8 36 36

7 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 14,3 36 36

8 --- LARROQUE, Maryse ALBI 25,9 36 36

9 --- GASQUET, Renée PALMOLA 24,3 36 36

10 --- FONTAGNERE, Marie-Pascale CASTRES 22,7 35 35

11 --- DAHER, Marie AUCH 14,1 35 35

12 --- SIZAIRE-BICHON, Marie-Helene PALMOLA 20,2 34 34

13 --- ASSIE, Nadette CASTRES 29,2 34 34

14 --- SINTES, Corinne MONTAUBAN 12,6 34 34

15 --- ENJALBERT, Ancelia AIGUILLONS 20,0 34 34

16 --- BURRER, Martine UGOLF LA RAMEE 13,4 34 34

17 --- CASTROVIEJO, Josy ARIEGE 24,0 34 34

18 --- MAZANA, Colette MONTAUBAN 26,4 34 34

19 --- BRUSSEAU, Pascale ALBI 23,7 33 33

20 --- CANTEGREL, Patricia MAZAMET BAROUGE 18,9 32 32

21 --- PEZOUS, Martine AIGUELEZE 12,4 30 30

22 --- VAN DER MEULEN KUNEE, Petra ARIEGE 10,4 29 29

23 --- DURAUD-GASIA, Chantal CASTRES 27,4 29 29

24 --- BIAIS, Roselyne MONTAUBAN 33,7 FOR FOR
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Total :  48 joueurs


